教 務 處  敬啟

便  函  MEMORANDUM

發文者：教務處註冊組 吳思樺（分機：8212）

主旨：本校 113 學年度第 2 學期學生修讀輔系、雙主修自 114 年 02 月 10 日(星期一)

起至 02 月 21 日（星期五）止受理申請，請至學生教務系統中之「輔系及雙主

修申請/放棄作業」提出申請。

說明：

一、「113 學年度各學系修讀輔系、雙主修標準表」置於教務處網頁/註冊組/輔系專

區、雙主修專區，申請修讀者請先行上網點閱參考。

二、輔系、雙主修申請表請至教務系統中之「輔系及雙主修申請/放棄作業」提出申

請並列印紙本。(操作說明如附件)

三、印出之申請表需經申請人、原屬學系及輔系、雙主修學系主任核章，請務必於申

請期限內將核章完畢之申請表送回教務處。

四、本學期網路選課加選期限自 114 年 02 月 10 日起至 02 月 21 日止，退選期限自

114 年 02 月 10 日起至 02 月 20 日止；學生於本學期加修輔系、雙主修學系之課

程者，須於該期限前依說明二、三完成申請表之核章送至教務處，並於加退選規

定截止期限前完成選課，逾期者則須自次一學期起方得選修輔系、雙主修學系課

程。申請自本學期起加修輔系、雙主修學系課程之學生，請特別注意加退選截止

期限。

國 立 高 雄 大 學 National University of Kaohsiung

811 高雄市楠梓區高雄大學路 700 號

No. 700, Kaohsiung University Rd., Nan-Tzu District

, Kaohsiung 811, Taiwan

TEL：（07）591-9032  FAX：（07）591-9049